建筑工程学院关于招募2012级新生班主任助理的通知
各学生干部：

为了帮助2012级新生尽快适应大学生活，协助学院老师及班主任做好新生的日常管理工作，经建筑工程学院学生工作办公室研究决定，在全院范围内招聘新生班主任助理，现将有关事宜通知如下：

一、报名对象：

2010级、2011级主要学生干部，部分09级不考研的主要学生干部也可报名，男女不限。

二、报名要求：

1、热爱中国共产党，热爱社会主义，拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则。
2、遵守校纪校规，无任何违纪违规记录。
3、热心学生工作，在新生工作中能够做到深入新生、积极投入。

4、学习成绩优良。
5、有较强的表达能力及责任心，能吃苦耐劳。
6、学生党员优先考虑。
三、报名截止时间：

报名者请于2012年 8月 28日（周二）上午10:00—10：30将申请表交到学院学生工作办公室（工程楼325），联系人：解沛晓，手机号18354289161。

建筑工程学院学生工作办公室

2012 年 8月19日
建筑工程学院2012级新生班主任助理申请表

	姓  名
	刘晓宇
	性  别
	男
	照
片

	专业班级
	建环1002
	政治面貌
	共青团员

	联系电话
	18765902698
	专业成绩排名
	32/60

	担任职务
	秘书处副秘书长

	申请原因及优势

	个人承诺
	                                                     个人签名：

	学工办意见